SANINDUSA

Inodoro suspendido WCA

Inodoro suspendido WCA - Blanco

111032004 5604815105384
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Informacioén Técnica

540 mm

381 mm
375 mm

27.60 kg

WCA
Inodoros
Vitreous China

Suspendido
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Vo

Facebook .

Instagram .

Caracteristicas

- Fijacion lateral
- Kit de fijacion incluido

X (Twitter) . Pinterest .
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SANINDUSA Inoioro suspendido WGA

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

111032 CAD 2D (ZIP), 111032 CAD 3D (ZIP),
111032 DT (PDF) ,

Cuotas Inodoros suspendidos (PDF) ,

Declaracién de Prestaciones - Inodoros (PDF) ,
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